

# 2019-2025年中国糖精行业 分析与投资决策研究报告

## 报告目录及图表目录

智研数据研究中心 编制

[www.abaogao.com](http://www.abaogao.com)

## 一、报告报价

《2019-2025年中国糖精行业分析与投资决策研究报告》信息及时，资料详实，指导性强，具有独家，独到，独特的优势。旨在帮助客户掌握区域经济趋势，获得优质客户信息，准确、全面、迅速了解目前行业发展动向，从而提升工作效率和效果，是把握企业战略发展定位不可或缺的重要决策依据。

官方网站浏览地址：<http://www.abaogao.com/b/shipin/E171616K9S.html>

报告价格：印刷版：RMB 8000 电子版：RMB 8000 印刷版+电子版：RMB 8200

智研数据研究中心

订购电话： 400-600-8596(免长话费) 010-80993963

海外报告销售：010-80993963

传真： 010-60343813

Email： sales@abaogao.com

联系人： 刘老师 谭老师 陈老师

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美观。

## 二、说明、目录、图表目录

邻苯甲酰磺酰亚胺, ( Saccharin ) , 俗称糖精, 是一种不含有热量的甜味剂。它为白色结晶性粉末, 难溶于水。其甜度为蔗糖之300 ~ 500倍, 不含卡路里, 吃起来会有轻微的苦味和金属味残留在舌头上。其钠盐易溶于水。制造糖精的原料主要有甲苯、氯磺酸、邻甲苯胺等, 均为石油化工产品。2009-2017年中国糖精及其盐 ( 29251100 ) 进出口数据统计表

年份	出口 ( 千克、千美元 )	进口 ( 千克、千美元 )	数量	金额	数量	金额																																						
2009年	10810430	74,751	137457	1,086	2010年	12892659	70,260	139145	1,458	2011年	13557517	74,493	272929	2,547	2012年	16584800	85542	110280	1260	2013年	16305081	91585	43987	715	2014年	16050739	110,714	42207	646	2015年	**	**	**	**	2016年	**	**	**	**	2017年	**	**	**	**

\*\* \*\* \* 数据来源: 中国海关、智研数据研究中心整理

智研数据研究中心发布的《2019-2025年中国糖精行业分析与投资决策研究报告》依据国家统计局、海关总署和国家信息中心等渠道发布的权威数据, 以及中心对本行业的实地调研, 结合了行业所处的环境, 从理论到实践、从宏观到微观等多个角度进行研究分析。它是业内企业、相关投资公司及政府部门准确把握行业发展趋势, 洞悉行业竞争格局, 规避经营和投资风险, 制定正确竞争和投资战略决策的重要决策依据之一, 具有重要的参考价值!

智研数据研究中心是国内权威的市场调查、行业分析专家, 主要服务有市场调查报告, 行业分析报告, 投资发展报告, 市场研究报告, 市场分析报告, 行业研究报告, 行业调查报告, 投资咨询报告, 投资情报, 免费报告, 行业咨询, 数据等, 是中国知名的研究报告提供商。

### 报告目录:

第一章 2017年世界糖精行业市场运行状况分析 第一节 2017年世界糖精行业发展轨迹综述一、世界糖精行业发展历程二、世界糖精行业市场分析三、世界糖精行业技术发展现状分析 第二节 2017年世界糖精主要国家发展状况分析一、美国二、韩国三、英国 第三节 2019-2025年世界糖精行业发展趋势分析

第二章 2017年中国糖精产业运行环境分析 第一节 国内宏观经济环境分析一、GDP历史变动轨迹分析二、固定资产投资历史变动轨迹分析三、中国宏观经济发展预测分析 第二节 2017年中国糖精产业政策环境分析一、《食品添加剂卫生管理办法》二、《绿色食品添加剂使用准则》三、《饲料和饲料添加剂管理条例》 第三节 2017年中国糖精产业社会环境分析

第三章 2017年中国糖精行业发展态势分析 第一节 2017年中国糖精行业运行概述一、糖精行业的特征二、糖精价格分析三、中国糖精行业技术发展现状 第二节 2017年中国糖精行业发展动态分析一、全国糖精产销存情况二、国外对中国糖精反倾销分析三、重点地区糖精市场分析

### 第三节 2017年中国糖精行业存在的问题分析

## 第四章 2015-2017年中国食品及饲料添加剂制造行业数据监测分析

### 第一节 2015-2017年中国食品及饲料添加剂制造行业规模分析

#### 一、企业数量增长分析

#### 二、从业人数增长分析

#### 三、资产规模增长分析

### 第二节 2017年中国食品及饲料添加剂制造行业结构分析

#### 一、企业数量结构分析

#### 1、不同类型分析

#### 2、不同所有制分析

#### 二、销售收入结构分析

#### 1、不同类型分析

#### 2、不同所有制分析

### 第三节 2015-2017年中国食品及饲料添加剂制造行业产值分析

#### 一、产成品增长分析

#### 二、工业销售产值分析

#### 三、出口交货值分析

数据显示：2015年10月中国食品及饲料添加剂制造出口交货值2,167,264.00千元，同比增长22.73%；2015年1-10月中国食品及饲料添加剂制造出口交货值18,598,447.00千元，同比增长2.17%。2015年1-10月中国食品及饲料添加剂制造出口交货值统计表

月份	出口交货值_本月(千元)	出口交货值同比增长_本月(%)	出口交货值(千元)	出口交货值同比增长(%)
1-2月	-	-	3,183,586.00	-13.14
1-3月	1,848,170.00	-8.3	5,081,363.00	-12.47
1-4月	1,890,780.00	-2.84	7,005,865.00	-7.81
1-5月	1,880,313.00	3.62	8,942,673.00	-3.78
1-6月	1,888,935.00	-1.98	10,826,067.00	-3.52
1-7月	1,753,540.00	4.98	12,573,046.00	-2.48
1-8月	1,911,099.00	12.56	14,482,737.00	-0.65
1-9月	2,053,964.00	11.97	16,541,045.00	0.79
1-10月	2,167,264.00	22.73	18,598,447.00	2.17

数据来源：国家统计局，智研数据研究中心整理

### 第四节 2015-2017年中国食品及饲料添加剂制造行业成本费用分析

#### 一、销售成本统计

#### 二、费用统计

### 第五节 2015-2017年中国食品及饲料添加剂制造行业盈利能力分析

#### 一、主要盈利指标分析

#### 二、主要盈利能力指标分析

## 第五章 2010-2017年中国糖精及其盐进出口数据监测分析

### 第一节 2010-2017年中国糖精及其盐进出口数据分析

#### 一、进口数量分析（29251100）

#### 二、进口金额分析

### 第二节 2010-2017年中国糖精及其盐出口数据分析

#### 一、出口数量分析

#### 二、出口金额分析

### 第三节 2010-2017年中国糖精及其盐进出口平均单价分析

年份	进口平均价格（美元/吨）	出口平均价格（美元/吨）
2009年	7900.65	6914.71
2010年	10478.28	5449.61
2011年	9332.10	5494.59
2012年	11425.46	5157.86
2013年	16254.80	5616.96
2014年	15305.52	6897.75
2015年	**	**
2016年	**	**
2017年	**	**

数据来源：中国海关、智研数据研究中心整理

### 第四节 2010-2017年中国糖精及其盐进出口国家及地区分析

#### 一、进口国家及地区分析

#### 二、出口国家及地区分析

## 第六章 2017年中国糖精行业市场竞争格局分析

### 第一节 2017年中国糖精产业集中度分析

#### 一、糖精市场集中度分析

#### 二、糖精区域集中度分析

### 第二节 2017年中国糖精行业竞争格局现状分析

#### 一、糖精生产技术竞争分析

#### 二、糖精价格竞争分析

#### 三、糖精应用领域竞争分析

### 第三节 2017年中国糖精企业提升竞争力策略分析

## 第七章 2017年中国糖精行业优势企业财务状况与竞争力分析

### 第一节 开封市兴化精细化工厂

一、企业概况分析二、企业经营状况分析三、企业发展战略分析第二节 上海福新化工有限公司一、企业概况分析二、企业经营状况分析三、企业发展战略分析第三节 天津市长城糖精厂一、企业概况分析二、企业经营状况分析三、企业发展战略分析第四节 天津北方食品有限公司一、企业概况分析二、企业经营状况分析三、企业发展战略分析第五节 天津长捷化工有限公司一、企业概况分析二、企业经营状况分析三、企业发展战略分析

第八章 2017年中国甲苯行业市场运行态势分析第. 一节 2017年中国甲苯市场运营格局分析一、甲苯市场需求分析二、甲苯市场供给能力分析三、甲苯市场发展因素分析第二节 2017年中国甲苯行业销售状况分析一、甲苯行业销售现状分析二、甲苯行业重点区域销售分析三、甲苯主要应用情况分析第二节 2010-2017年中国甲苯进出口数据监测分析一、甲苯进出口数量分析(29023000)二、甲苯进出口金额分析三、甲苯进出口价格分析

第九章 2017年中国饮料制造业运行态势分析第. 一节 中国饮料业最新资讯一、内蒙古和林格尔将建设可口可乐饮料生产基地二、饮料巨头暗战植物蛋白饮料第二节 2017年中国饮料制造业运行现状综述一、中国发展饮料工业的优势二、中国饮料制造行业数据监测三、饮料行业已步入多元化格局第三节 2017年中国饮料市场运行分析一、中国软饮料产量数据统计分析数据显示：2017年9月中国软饮料产量为17,514,000.00吨，同比增长9.1%；2017年1-9月止累计中国软饮料产量为149,235,000.00吨，同比增长7.5%。2017年1-9月全国软饮料产量分省市统计表

地区/Measures	本月产量	本月止累计	本月同比增长(%)	本月止累计同比增长(%)
全国	17,514,000.00	149,235,000.00	9.1	7.5

数据来源：国家统计局，智研数据研究中心整理2017年1-9月全国软饮料产量集中度分析数据来源：国家统计局，智研数据研究中心整理二、中国饮料市场消费情况分析三、2017年中国饮料进出口贸易数据分析第四节 2019-2025年中国饮料制造业前景预测分析

第十章 2017年中国牙膏市场运行情况分析第. 一节 2017年中国牙膏市场发展总体概述一、中国牙膏市场回顾二、牙膏市场风云突起三、中国牙膏市场两级分化短期不会改变第二节 2017年中国牙膏市场结构分析一、中国牙膏市场容量二、中国牙膏市场结构三、牙膏市场嬗变特征分析第三节 2011-2017年中国牙膏市场数据监测分析一、牙膏产量统计二、牙膏进出口数据统计

第十一章 2019-2025年中国糖精行业发展前景预测分析第. 一节 2019-2025年中国糖精行业发展趋势分析一、糖精技术发展方向分析二、糖精竞争格局预测分析三、食品及饲料添加剂制造业预测分析第二节 2019-2025年中国糖精行业市场供求形势预测分析一、中国糖精行业供应形势预测分析二、中国糖精行业需求形势预测分析三、中国糖精进出口形势预测分析第三节 2019-2025年中国糖精行业市场盈利预测分析

第十二章 2019-2025年中国糖精行业投资机会与风险展望第. 一节 2019-2025年中国糖精行业投

资机会分析一、中国糖精主要领域投资机会二、中国糖精出口市场投资机会三、中国糖精企业多元化投资机会第二节 2019-2025年中国糖精行业投资风险预警分析一、宏观调控风险二、行业竞争风险三、供给波动风险四、需求创新风险五、经营管理风险六、其他风险第三节 2019-2025年中国糖精行业投资策略分析

图表目录：（部分）图表：2015-2017年国内生产总值图表：2015-2017年居民消费价格涨跌幅度图表：2017年居民消费价格比上年涨跌幅度（%）图表：2015-2017年国家外汇储备图表：2015-2017年财政收入图表：2015-2017年全社会固定资产投资图表：2017年分行业城镇固定资产投资及其增长速度（亿元）图表：2017年固定资产投资新增主要生产能力

详细请访问：<http://www.abaogao.com/b/shipin/E171616K9S.html>